УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ БЕССОНОВСКОГО РАЙОНА ПЕНЗЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

Муниципальное образовательное учреждение

средняя общеобразовательная школа с.Пыркино

          ( МОУ СОШ с Пыркино)

П Р И К А З

От  08 октября 2010 года                                                                     №__________

                            «О  создании Совета  по физкультуре и спорту»

В целях пропаганды здорового образа жизни и развития массового спорта,

ПРИКАЗЫВАЮ:

Создать в МОУ СОШ  с. Пыркино  Совет  по  физкультуре и  спорту                        на   2010– 2011 учебный  год  в  следующем составе:

1.Непорожнева Н.В. —директор  школы;

2.Еникеева Н.В.- заместитель  директора по воспитательной работе;

3.Крюкова Г.А.- учитель физкультуры - председатель

4.Спирин А.А. – родитель;
5.Рябовецкая Н.-8 кл,  спортивный информатор;
6.Кузнецов Е.- 9 кл, спортивный информатор;
7.Краснухина К.- 8кл. секретарь.
                              Директор школы  _________  Непорожнева Н.В.